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R E G I S T R E  D I O C É S A I N  D E  L A  C O N F I R M A T I O N  

 Année     

Confirmands préparés et présenté par   . 
(nom de la Paroisse, de l’Aumônerie, ou du service diocésain) 

Le   , 
(jour en chiffre, mois en lettre, année avec les quatre chiffres) 

dans l’église (l’oratoire)   , à   , 
(Nom du Titulaire de l’église ou de l’Oratoire) (Ville ou nom de la Commune en cas de Paroisse restructurée) 

Nous,   , 

avons donné le Sacrement de la Confirmation à toutes les personnes dont les noms suivent : 
(Titre, Prénom, NOM et fonction du Ministre) 

 

N° 
Nom du Confirmé 

(en majuscule) Prénom usuel 
baptisé(e) 

Parrain ou Marraine 
date église ou chapelle 

(Titulaire et Commune) Diocèse 

1                   

2                   

3                   

4                   

5                   

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

Signature du Ministre, Signature du Chancelier, 

 
 


